
UCHWAŁA NR VII/40/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr II/14/2024 Rady Gminy w Radkowie z dnia 24.05.2024r. w sprawie 
przyznania dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej  Częstochowskiej 

w Kossowie na zadania pn.: 
1. Konserwacja techniczna i estetyczna obrazów z kościoła pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Kossowie 

(Nr rej, 422 z 21.06.1967, 207 z 23.01.1978), 
2. Renowacja elewacji kościoła pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Kossowie (Nr Rej. 422 z 21.06.1967, 

207 z 23.01.1978). 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1292 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 1530 z późn. zm.), §10  Uchwały Nr LI/335/2023  Rady Gminy w Radkowie  z dnia 13 marca 2023r.  
w sprawie  zasad udzielania dotacji na prace  konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanychdo rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 
terenie Gminy Radków ( Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023r. poz. 1338) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/14/2024 Rady Gminy w Radkowie  z dnia 24 maja 2024r.  w sprawie przyznania  
dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej  Częstochowskiej w Kossowie na zadania pn.: 
1. Konserwacja techniczna i estetyczna obrazów z kościoła pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Kossowie (Nr 
rej, 422 z 21.06.1967, 207 z 23.01.1978), 2. Renowacja elewacji kościoła pw. Matki Bożej Częstochowskiej 
w Kossowie (Nr Rej. 422 z 21.06.1967, 207 z 23.01.1978) wprowadza się następujące zmiany: 1 ) §1 uchwały 
otrzymuje brzmienie: „Przyznaje się dotację Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Częstochowskiej  
w Kossowie na  zadania pn: 

1. „Konserwacja techniczna i estetyczna obrazów z kościoła pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Kossowie 
(Nr rej, 422 z 21.06.1967, 207 z 23.01.1978)”  w kwocie 149 999,00 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć 
tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 00/100zł) w roku budżetowym 2025.” 

2. „Renowacja elewacji kościoła pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Kossowie (Nr Rej. 422 z 21.06.1967, 
207 z 23.01.1978)” w kwocie 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych  00/100) w  roku budżetowym 
2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D9251D-426E-4A4F-87D9-9795E1D1665F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z zakończeniem realizacji zadania pn.: „Renowacja elewacji kościoła pw. Matki Bożej 
Częstochowskiej w Kossowie (Nr Rej. 422   z 21.06.1967, 207 z 23.01.1978)”  należy dokonać 
zmian w uchwale Rady Gminy w Radkowie Nr II/14/2024 tak by dotacja dla parafii na w/w została 
udzielona w roku budżetowym 2024. 
Natomiast zadanie  pn.: „Konserwacja techniczna i estetyczna obrazów z kościoła pw. Matki Bożej 
Częstochowskiej w Kossowie (Nr rej, 422 z 21.06.1967, 207 z 23.01.1978)” nie zostanie 
zakończone w roku bieżącym w związku z powyższym udzielenie dotacji  musi zostać przeniesione 
na rok budżetowy 2025.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7D9251D-426E-4A4F-87D9-9795E1D1665F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/40/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-06T12:39:55+0100
	Tomasz Krzysztof Szczerba




